4¥ dobrydom

Elewacje

Sytuacje

Podstawowe informacje
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ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

Glen IITI G2
(odbicie )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

175.17 m?
171.06 m?
215.14 m?
306.57 m?
716.15 m?
14.90x 17.80 m
33°

7.56 m

21.90 x 27.80 m

Dom parterowy z poddaszem do adaptacji, niepodpiwniczony, z garazem
dwustanowiskowym. Przeznaczony dla 4-5-osobowej rodziny. Atutem domu
jest funkcjonalny uklad pomieszczen. Strefa dzienna sklada sie z salonu z
kominkiem, kuchni ze spizarnia oraz jadalni. Strefe nocna tworza dwie
sypialnie oraz tazienka. Dodatkowo zaplanowano gabinet, toalete oraz duze
pomieszczenie gospodarcze dostepne z garazu. ,Glen III G2” ol$niewa swoja
klasyczna elegancja oraz przytulnymi i stylowymi przestrzeniami. Charakter
domu podkreslaja gustownie dobrane detale. Czesciowo zadaszony taras

dostepny z s...

DOBRY DOM

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Rzuty

Parter 127.91 m?
Wiatrolap

Sypialnia
tazienka

Pom. gospodarcze
Garaz

Hol + schody
Kuchnia
Spizarnia

Pokdj dzienny + jadalnia
Gabinet

tazienka
Korytarz
Sypialnia

Poddasze 47.26 m?

Poddasze do adaptacji

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Glen IITI G2
(odbicie )

3.00 m?
12.13 m?
6.82 m?
5.84 m?
36.13 m?
11.05 m?
11.46 m?
3.08 m?
41.49 m?
7.67 m?
3.14 m?
10.10 m?
12.13 m?

47.26 m?



